1

TRIBUNAL DE CONTAS DO AMAZONAS

MINISTÉRIO PÚBLICO DE CONTAS

Procuradora Elizângela Lima Costa Marinho

Ofício nº 228/2022-3ª PROC/MPC-ELCM    Manaus, 1º de agosto de 2022.

À Excelentíssima Senhora

KARLA CRISTINA DA SILVA SOUSA

Promotoria de Presidente Figueiredo

Assunto: Resposta ao Ofício Nº 2022/0000063432.01PROM_PRF

Cumprimento-a cordialmente, informo que a fiscalização do Município de Presidente

Figueiredo no corrente exercício de 2022 não cabe mais a esta 3a Procuradoria de Contas,

conforme a Portaria nº 02/2022-PG.

Atenciosamente,

ELIZÂNGELA LIMA COSTA MARINHO

Procurador de Contas